

Bestyrelserne afholdes
 Torsdag d. 24 Mai Kl. 7 $\frac{1}{2}$ Aften: paa Formandens
 Parol 157 A.

Dagsorden:

1. Bestyrelsen konstitueres
2. Værdledningen bevilges efter enll Reparation.
3. Resultat af Forhandlingerne med „Nordskandin.“
4. Eventuelt.

Forhandlingsprotokollet blev ikke optast.

Linnæus var ikke mødt givet paa Tjente.

Karsten var ligeledes ikke mødt, givet paa, at Meddelelsen til ham ang. Bestyrelserne ikke var kommen ham i Hænde fra Postvæsenet.

Formanden: Der skal vælges en Næstformand og Sekretar, de afgivende ere herholdvis A. Jensen og J. P. Nielsen: vil henstille til d. Kl. at udsætte Generalf., hvilket de erklærede sig villig til, hvorfor de genvalgte.

Punkt 2.

Vandværket Halvorsen var kommen til Sted og fremlagde Regninger for det indførte Reparatationsarbejde samt for Skophæver og Læggeind.

Felt:

Formanden bemærkede at det var en forholdsvis stor Regning i Sammenligning med hvad det kostede at for alle Ledningerne anlagt for 1 Aar siden.

Halvorsen oplyste at Materiatene i det forløbne Aar var steget ca 90%, saavel som at Arbeidslonnen var steget betydelig, men gjorde dog opmærksom paa at ovennævnte Beløb var \approx 10%.

Efter at Bestyrelsen sammen med Halvorsen havde opmaatt de nye tilsatte Rørledninger, blev Regningerne paa det daværende Tidspunkt godkendt.

Formanden: Det er bemærkelsesværdigt at Karsten ikke har indredt det store Beløb, saa vi kommer til at udskrive et extra Kontingent i den Retning, men

187
selvfolgelig man dett sættes saa lavt som
mueligt!

Northformanden: Lister sig der til og foreslaar
 $\frac{1}{2}$ Ore pr. 10 Men.

Rasmussen. Formener at det kan sættes til
 $\frac{1}{4}$ Ore.

Formanden: Da Klassen ikke er til Lede er
det vaarskelligt og farligt at gaa
for langt ned, men saa vidt
jeg erindrer var vor Formine 1 Jan:
til 800 Kr., saa noget kan der
nok lages af Klassen. $\frac{1}{2}$ Ore pr:
10 Men giver ca 1000 Kr.:

Herefter blev det vedtaget at sætte $\frac{1}{2}$ Ore,
hvilket Forslag skulde fremsættes paa en ekstra
ordinar Generalforsamling snarest muelig
Punkt 3.

Formanden oplæste en ^{Bilag No. 28} Forsættelse fra
Aksidelt Wittmask, hvoraf det fremgik
at de indledende Forhandlinger med
Grundejerne i "Nordre Haarslet" var
endt uden Resultat.

Formanden foreslog derefter om vi skulde
give dem et Tilbud om, imod en
mindre aarlig Afgift, indtil videre
at give dem Tilladelse til at hente
Vand ved vore Vandkæber.

Northformanden. Fraraadede dette, idet han men-
te at de omhandlede Grundejere
selv burde komme med et Forslag
i den Retning.

Derfor det vedtoges ikke yderligere at give
dem noget Tilbud.

Reven tætt.

Fra Markholderens foreløb Ansigning
om paa Paa- og Helligdage at lade
10: 2 km: naar han ikke havde flere
Vare at sælge, han havde motiveret
det med, at saa længe at de fleste
Vare him kunne faas i et begrænset
Kvantitet, havde han som Regel

fra Lø- og Helligdage udsat med
Middagstid og som saadan var det
jo ganske rimeligt at have sad der
helt dagen.

Efter nogen Diskussion blev det vedtaget,
indtil videre at give ham den ønskede
Indsamling.

Meddelelse herom opslås i Skabet
Ligeledes vil det ved Oplysning være at med-
dele Medlemmene at Kasserens Bøffer
hos Markensdøren hver Tirsdag Aften fra
Kl: 7-8 samt Lø- og Helligdage fra Kl:
12-1 Middag.

Forstander: Kunne ønske at den østlige
Kude af Maribovis snart blev sat
i noget mindre farbar Stand.

Formanden henviste til at det var droppet tidligere;
gik indenfor Bestyrelsen og at det
var for dyrt at få det Stykke
trimmet, naar ikke vi havde
Slagger til hele Besen, men
virkede Nicken om at have
brude Lovet at sørge for at få
de gamle Slagger reet til Lide.
Herved forblev det.

Rasmussen. Oplyste at der fra det rene vorende
de Tidspunkt ikke var Slagger
at få.

Mødet sluttes Kl: 10¹/₄ time.

Atter
p. l. Formand.